

Nicki Juhl Holding ApS

Havbakken 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 32 61 37

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Nicki Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicki Juhl Holding ApS Havbakken 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 32 61 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicki Juhl, Havbakken 6, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været at udøve virksomhed med konsulentvirksomhed, booking af musik, passiv investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 695.061 kr. mod 335.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161.222 kr. mod 179.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	695.061	335.405
1 Personaleomkostninger	-482.272	-120.568
Andre finansielle indtægter	0	62.081
2 Øvrige finansielle omkostninger	-418.613	-45.548
Resultat før skat	-205.824	231.370
Skat af årets resultat	44.602	-51.401
Årets resultat	-161.222	179.969
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Overføres til overført resultat	0	65.569
Disponeret fra overført resultat	-220.122	0
Disponeret i alt	-161.222	179.969

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Deposita	14.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.600	0
Anlægsaktiver i alt	14.600	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.812	102.942
Udskudte skatteaktiver	44.602	0
Tilgodehavender i alt	134.414	102.942
Værdipapirer	2.235.415	2.618.135
Værdipapirer i alt	2.235.415	2.618.135
Likvide beholdninger	1.302.068	1.180.524
Omsætningsaktiver i alt	3.671.897	3.901.601
Aktiver i alt	3.686.497	3.901.601

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.727.616	2.947.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Egenkapital i alt	2.866.516	3.142.138
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	36.005
Selskabsskat	0	32.868
Anden gæld	804.981	690.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.981	759.463
Gældsforpligtelser i alt	819.981	759.463
Passiver i alt	3.686.497	3.901.601

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.882.169	113.000	3.075.169
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.569	114.400	179.969
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.947.738	114.400	3.142.138
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-220.122	58.900	-161.222
	80.000	2.727.616	58.900	2.866.516

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	478.864	119.716
Andre omkostninger til social sikring	3.408	852
	<u>482.272</u>	<u>120.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	418.613	45.548
	<u>418.613</u>	<u>45.548</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.235.415</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-345.392</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en månedlig husleje på 3.650 kr.
Opsigelsesperioden udgør 4 måneder.
